АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 мая    2014    №  17-р
	О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в период летнего купального сезона на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в 2014 году

В целях обеспечения безопасности отдыха населения на водоемах Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в период купального сезона, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев, руководствуясь Правилами охраны жизни людей на воде, утвержденными постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2006 № 358:
1. Купание на водоемах Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области запрещено

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Надейковичского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области                                                                               Л.Л.Дацко